
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования

Мосальский дом творчества_______________ _
249930, г. Мосальск, ул. Ломоносова, 47. Тел. 8 (48452) 2-18-15

22.09.2020г.
ПРИКАЗ

№ 90
« О недопущении составления 
неофициальной отчётности 
и использования поддельных документов»

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» ( в редакции Федерального закона от 
03.12.2012 № 231-Ф З )

Приказываю:
1. Педагогам дополнительного образования Козловой Е.А., Батуровой Т.В., 

Масловой О.И., Гарновой О.А., педагогу -  организатору Володьковой 
Н.А., методисту Кузенковой Н .А ., методисту Сухоненковой Ю.Е. в части 
своих полномочий , принять меры о недопущении составления 
неофициальной отчётности и использования поддельных документов.

2. Контроль за и< вляю за собой.

С приказом ознакомляла .

Директор МКОУ етухова Е.Н.


